OunctaHuns 203 Maibunkn, 100m BosbHbI CTUAb 11 -15 net
23.11.2025 - 12:45 PesynbTaThl
Ouku: AQUA 2025
Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun FINA
14 - 15 net

1. CEBEP, BceBonog, 2011 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 57.97 1 512
2. KYKYPSAK, leopruii 2011 MBY OO CW "Onumn” 58.88 I 489
3. KPAWWEHNHHWKOB, AaHun 2010 MBY A0 CW "Onumn" 59.38 I 477
4. MEJBE[LEB, Aptem 2010 PO WNCH 1:00.12 1l 459
5. MPOCOJEHKO, 3axap 2010 I rBY 0O PO CLUOP Ne 22 1:00.47 1l 451
6. MANAHNYKA, Hukuta 2011 1l CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:00.62 1 448
7. TPUTOPAH, lesopr 2010 I MBY OO CLU Ne 13 1:00.64 1l 447
8. CMNUWPTO, Makcum 2010 2B3p MBY A0 CLU Ne 10 1:00.96 1 440
9. BMHOIPALOB, Kupun 2011 reY 0O PO CLUOP Ne 22 1:01.38 1 431
10. WNbWH, fenunc 2010 | MBY OO CLU Ne 1 1:01.50 1 429
11. BYBJIVK, Bnagnmunp 2010 2 MBY OO CLU Ne 2 r.o. Topes 1:01.92 1 420
12. TEPEWEHKO, AHgpeii 2010 I rBY 0O PO CLUOP Ne 22 1:02.70 1l 405
13. MABJ/IOBCKWI, AmuTpuii 2010 2B3p MBY OO CLU Ne 10 1:03.27 1l 394
14. MBAHYEHKO, VMBaH 2011 reY 0O PO CLUOP Ne 22 1:03.61 1l 388
15. CAPAHA, Huknta 2010 MBY [0 CLU Ne4 1:03.90 1 382
16. NMNCAPEHKO, /leB 2011 1 CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:04.00 1 381
17. BOHOAPEHKO, Bnagnmup 2010 1 MBY [0 CLU Ne4 1:04.07 1l 379
18. NMOHOMAPEB, MupoH 2010 Uvarov_swim 1:04.64 1l 369
19. IKNBA, Kupunn 2010 MBY [0 CLU Ne4 1:04.93 11l 364
20. 3ABbANIOB, Muxaun 2010 I reY 0O PO CLUOP Ne 22 1:05.10 10 362
21. YWAKOB, MaTBeii 2011 Uvarov_swim 1:05.53 1l 355
22. NYWUWK, Huknta 2011 1 MBY [0 CLU Ne4 1:05.60 1Nl 353
23. JONronosos, fes 2011 1 MBY [0 CLU Ne4 1:05.63 1l 353
24. BOBPOB, ApTém 2010 Il TBY OO PO CLUOP Ne 22 1:05.92 11 348
25. BMUHOKYPOB, KoHcTaHTuH 2010 3B3p MBY OO CLU Ne 10 1:06.01 11 347
MACTYXOB, AnekcaHgp 2011 W MBY A0 CLU Ne2 Baraiick 1:06.01 11 347
27. BENNAKOBWY, AnekcaHap 2010 reY A0 PO CLUOP Ne 22 1:06.05 11 346
28. IEHKOB, Makcum 2010 MBY A0 CLU Ne 13 1:06.35 1l 342
29. UEPHABCKWW, Huknta 2010 MBY 0O CLU Ne 13 1:06.39 1l 341
30. CABJIVIH, Tumodbeii 2010 rBY 0O PO CLUOP Ne 22 1:06.86 1l 334
31. K/IHOMKO, Bauecnas 2010 MBY A0 CLU Ne4 1:06.95 1l 332
32. CEPEJAEHKO, faHnun 2010 reY 0O PO CLUOP Ne 22 1:07.09 11 330
33. KAJIALWHWKOB, PomaH 2010 rBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:07.12 11 330
34. oNNNOB, AMmuTpwiA 2010 Uvarov_swim 1:07.35 11l 326
35. B/IACOB, CemeH 2010 MBY [0 CLU Ne4 1:07.52 1l 324
36. AJIMAEB, PycTtam 2011 MBY [0 CLU Ne4d 1:07.66 1l 322
37. ANIEKCEEB, Bnagnmup 2010 reY 0O PO CLUOP Ne 22 1:08.31 11l 313
38. BECYHETHWKOB, JleoHup, 2011 1o reY A0 PO CLUOP Ne 22 1:09.37 11l 299
39. KACbAHOB, l'eopruii 2011 W MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick 1:10.07 10 290
40. NMOHOMAPEB, Erop 2010 2wH MBY OO CLU Ne4 1:10.16 11 289
41. BAPOAHAH, Aptem 2011 o MBY [0 CLU Ne2 Baraiick 1:11.33 11l 275
42. TIEPETATKO, Makcum 2010 ooy 1:12.23 1ioH 265
43. CbICOEB, BceBonop, 2010 o CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:12.41 1woH 263
44. TPbI3YH, AmuTpnii 2011 1 MBY A0 CLlU Ne 13 1:12.98 1ioH 257
45. KYNEWOB, Huknta 2010 rBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:14.33 1ioH 243
46. WMENEB, AmuTpuii 2010 1wH MBY OO CLU Ne 10 1:14.38 1lioH 242
47. TYCAKOB, Omutpuii 2010 2w0H HO®Y 1:14.73 1liwoH 239
48. ®EJOPOB, Tumyp 2011 MBY A0 CLU Ne4 1:14.92 1iwoH 237
49. WLIEPBAKOB, Omutpuii 2011 MBY [0 CLU Ne4 1:15.64 1ioH 230
50. JIOBAHOB, ApTéMm 2010 I TBY OO PO CLUOP Ne 22 1:16.43 1ioH 223
51. LWWEMKWH, ApceHuii 2011 oY 1:16.52 1woH 222
52. TIUTOBYEHKO, AaHuun 2011 ooy 1:16.74 1lioH 221
53. TA/IbLEB, loppeii 2010 Uvarov_swim 1:17.42 1woH 215

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 203, Manbuunkn, 100m BOﬂbeII/I ctunb, 14 - 15 net

Mecto damunns, ims

54. WEXOHWH, OmuTpnii
55. JOMAHCKWW, Januun
56. ®lL, PomaH

57. KO3J10B, Cepreii

58. KPbIBA, MaTtBeii

59. BYPAK, QaHuun

60. CTEB/INW, Huknta
61. WWEMET, ApceHuii

62. WYNAKOB, Jemug
63. KAPAIMETHAH, ApTém
64. BYOKO, OmuTpwii

65. ECCEP, CrtaHucnas
66. Mbl/IbHMKOB, l'epmaH
DSQ MENIbHVKOB, AHppeii

11 - 13 net

BUTPEHKO, Apocnas
BEOPOAYEB, Kupunn
APHAYTOB, AnekcaHap
BETUMNHKWH, Muxann
BYBJINK, Aptem
XABUBYTNH, MaTBei
MAIAHOB, Makcum
BENELIKNW, Knpunn
YAMNbITNH, AHgpeii
10. KOMAPUHCKWIA, Anekcangp
11. KA®TAHOB, borgaH
12. UITHATOB, Bsiuecnas
13. YCOB, AHgpei

14. MEYEHEXCKWW, PomaH
15. PATUH, MatBei

16. MBAHOB, lNpoxop

17. BOPOHKOB, ®énop
18. MA3VKWH, AaHnnn
19. NEBYEHKO, MaBen

20. TAHYLWLAK, Poctucnas
21. PYAEHKO, Anekceii

©Co~NouhwWNE P

22. TONOBOPOAOB, KoHCcTaHTUH

23. YEKYHOB, Anekcei
24. ABPAMEHKO, MNasen
25. KONECHWMKOB, Muxaun
26. BOCTPAKOB, fApocnas
27. BYYKO, ApTém

28. TPYLWKO, AnekcaHap
29. KNALWLKO, KoHCTaHTUH
30. TOPOAUNIOB, ApTém
31. NOJIbCKOW, Makap
32. JEHWNCEHKO, AmuTpwuii
33. KOCTEHKO, Bnagucnas
34. APHO/IbAOB, JaHunn
35. BAKYTVIH, Omutpnii
36. AYHAYKOB, CeMéH

37. A3SAPOB, Anekceii

38. AJIEKCAHOPOB, MupoH
39. CAMAPCKWW, Hukonai
40. BOJIKOB, TuxoH

r/p

2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013

110H
2I0H

110H
110H
1]

110H
110H
310H

Ito
1]
1]
1]
1]
1]
I
Il
1]
Il
Il
1]
I
Ito
1]
Ito

1]
Ilto
3t0H
110H
Ito
110H
1]

1]
110H
1]
110H

110H

KomaHga

MBY AO CLU N4
Py

[Oc Akcan

ooy

ooy

MBY 4O CLU Ne 10
MBY A0 CLLU Ne 10
BY 4O PO CLUIOP Ne 22
L0]0N%

ooy

MBY 4O CLU Ne 10
MBY 4O CLU Ne 10
MBY AO CLU N4
Py

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
reY 0O PO CLUOP Ne 22
PO WnCnN

MBY A0 CLU Ne4

MBY OO CLU Ne 2 r.o. Topes
MBY A0 CLU Ne 1

oy

MBY A0 CLU Ne2 Baraiick
MBY 00O CLU Ne4d

MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick
rBy 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4d

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne4d

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBy 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

rbY 4O PO CLLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBy 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

reY A0 PO CLUOP Ne 22
ooy

Benbix

rby 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

reY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne4d

MBY A0 CLLU Ne 2 r.o. Tope3
MBY OO CLU Ne 13

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Benbix

MBY A0 CLU Ne4

CKA'r. PocToB-Ha-[oHy

R.T. Pesynbtar

1:18.19
1:18.55
1:18.74
1:19.09
1:19.27
1:20.07
1:20.14
1:21.28
1:22.77
1:26.31
1:26.59
1:26.99
1:40.87

59.86
1:00.80
1:04.04
1:05.24
1:05.68
1:05.98
1:07.20
1:07.69
1:07.72
1:07.99
1:08.16
1:08.28
1:08.60
1:08.84
1:09.11
1:09.17
1:09.63
1:09.80
1:10.48
1:10.62
1:10.79
1:11.31
1:11.62
1:13.39
1:13.49
1:13.53
1:13.54
1:13.59
1:13.75
1:13.78
1:14.12
1:14.40
1:14.57
1:14.60
1:14.71
1:15.45
1:15.81
1:16.24
1:16.75
1:17.06

Oukn FINA
110H 208
110H 206
1toH 204
1toH 201
110H 200
110H 194
110H 194
110H 186
1toH 176
2I0H 155
210H 153
210H 151
210H 97
Il 465
Il 444
Il 380
1] 359
1] 352
1] 347
1] 329
1] 322
1] 321
1] 317
1] 315
1] 313
1] 309
1] 306
1] 302
1] 301
1] 295
1] 293
1] 285
1] 283
1] 281
1] 275
1] 271
110H 252
1toH 251
110H 251
110H 251
110H 250
110H 249
1toH 248
110H 245
110H 242
110H 240
110H 240
110H 239
1toH 232
110H 229
110H 225
110H 220
110H 218

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 203, Manbuunkn, 100m BOﬂbeII/I ctunb, 11 - 13 net

Mecto damunns, ims

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

BEOBPOB, Aptyp
®ELOTOB, Banepuii
BPAXXHWNKOB, KOHCTaHTUH
APbKOB, 'ne6
MEHbLUWKOB, lepmax
OPYTAHOB, KoHcTaHTUH
BNACOB, Kupunn

YCOB, Wropb
FTOHYAPOB, KOHCTaHTUH
BE/bIX, Huknta
AJAMBAEB, Muxaun
LLWAP/IYEB, Tumodbeit
BNAAVMUNPOB, Nnbs
MOHWH, Bnagnmup
LLIYMOB, ApceHuii
APYTHOHOB, Anekceli
YYMPWH, faHnnn
MWNCIOPA, faHun
MAHbYYK, Erop
AKNMEHKO, Anekcei
KOLWWENb, AmuTpunii
BENOYC, Mapk
YEPHbIX, MupoH
OABBIAEHKO, Muxaunn
CABUXWH, ®apnaeii
NKOBUNYEB, Bacunuii
PEK/MNCTOB, 'eb
FTAPKYLWIEHKO, Kupunn
OMAJIbKO, AHapeii
KAMMNTOHOB, AnekcaHap
KNPUNYEHKO, Mapk
CTPWXXAKOB, Bnagumunp
MAVIOPOB, ViBaH
BAHXXA, BaH

MMAOKOB, Nnbsa

rY3WUW, Foppeii

ACEEB, ApTtemuii
MYLWWTA, Apocnas
BYAKO, Kupunn
MWPOLWWKWNH, Bnagncnas
MUCbLMEHCKWIA, Banepuii
KAPINOB, Muxaun
POMAHKOB, Kupunn
YCTEHKOB, Cepreii
CNABOAYNKOB, EBreHuii
3BEPEB, fApocnas
FPULLINH, MaTBei
BE/IMKOPOAOB, AeHuc
KACMBbIHWH, Tumodeii
MYTAY, Apocnas

FPEK, ApTém
FAMBOPOHCKWI, PomaH
N'YPOB, Tumodpeii
KAPMWPIrOPANEB, AHapeii
KAPMEHKO, OaHunn
FTOPAYEB, ApTtemuii
'YNEBWY, MunaH

r/p

2012
2012
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2014
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2014
2014
2013
2012
2012
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2013

Ito
110H

1]
Ito
110H
110H

110H

6/p
10
Ito
210
110H
110H
210H
110H
110H

110H

210H
Ito
1[e]
110H

2t0H

110H
110H

2t0H
210H
o

3t0H

210H
Ilto
1[e]
210H
210H
1o
210H
2t0H
110H
o

2t0H

2I0H

KomaHga

rBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY O CLU Ne 2 r.o0. Topes
MBY A0 CLLU Ne2 Bataiick
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CL Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
Pepepaunsa nnasaHma
MBY A0 CLU Ne 10

rey 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
Benbix

Benbix

MBY A0 CLI Ne 10

[Oc Akcan

Opbuta
mikhailov_team_swim
MBY A0 CLU Ne 10

rBY 0O PO CLUOP Ne 22
Benbix

MBY A0 CLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rey 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLI Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 13

rBY 4O PO CLLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLI Ne 10
Uvarov_swim

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

reY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLI Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne2 Baraiick
MBY A0 CLU Ne 10

reY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4d

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick
Opbuta

MBY [0 CLU Ne4

reY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

R.T. Pesynbtar

1:17.23
1:17.47
1:17.54
1:17.64
1:17.71
1:18.45
1:18.47
1:19.32
1:19.60
1:19.88
1:20.08
1:20.29
1:20.52
1:20.91
1:21.02
1:21.13
1:21.47
1:21.53
1:21.53
1:21.96
1:22.08
1:22.19
1:22.40
1:22.80
1:22.81
1:23.47
1:23.76
1:23.98
1:24.20
1:24.25
1:24.31
1:24.56
1:24.57
1:24.93
1:24.98
1:25.00
1:25.30
1:25.38
1:25.55
1:25.55
1:25.67
1:26.20
1:26.98
1:28.08
1:28.41
1:28.42
1:28.44
1:28.48
1:28.82
1:29.26
1:29.47
1:29.51
1:29.56
1:29.74
1:30.23
1:31.13
1:31.71

110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
2I0H
210H
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
2I0H
210H

Oukun FINA

216
214
214
213
212
206
206
200
198
195
194
193
191
188
187
187
184
184
184
181
180
179
178
175
175
171
169
168
167
167
166
165
165
163
162
162
160
160
159
159
158
155
151
146
144
144
144
144
142
140
139
139
139
138
135
131
129

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 3


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 203, Manbumku, 100m BOJ‘IbeII/I cTunb, 11 - 13 net

Mecto ®amunus, ima

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

OBOPHWKOB, [leHuc
OMUTPUNEHKO, Muxann
CBVILLUEB, Martseii
3AMYEHKO, Knpunn
MNBAHOB, PomaH
IOHWMKOB, CaBsBa
ABJEEB, Muxaunn
TEPTbIWHBIV, Kupunn
BEX, AnekcaHap
3A004A, Huknta
ONNEMHUKOB, Huknta
FOPOBYYK, Bopuc
TKAYEHKO, Makcum
MWPOLLUKNH, ApTém
KOHOHEHKO, Oasug
YYryHOB, Anekceii
NNOBA3WH, AnekcaHap
rPOMOBOW, AnekcaHap
TYPKWH, Bnagncnas
XPUMKO, Makap
KOPOTKUIA, Apxun
3AXAPUW, Huknta
HEMOYATBIX, Knpnnn
NEMEHTA, Muxann
ACVKOB, Apocnas

DSQ MA3AHEHKO, Hazap

rlp

2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014

1o

Il

310H
310H
Ilo

3I0H
1o

1o
Ito
Ilo
2I0H

310H
210H

2t0H
2t0H

6/p

3t0H

KomaHga

MBY A0 CLU Ne2 Baraiick
MBY A0 CLU Ne 1

reY 0O PO CLUOP Ne 22
reY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY [0 CLU Ne4d

reY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLLU Ne2 Bataiick
MBY A0 CLU Ne 10
Opb6uta

rey 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CLI Ne 10

MBY A0 CLI Ne 10
LKoNa nnasaHusa "Kpone"
MBY A0 CLU Ne 10
benbix

MBY A0 CLI Ne 10
Benbix

R.T. Pesynbtar

1:31.75
1:32.12
1:32.40
1:32.97
1:33.96
1:34.12
1:34.85
1:35.17
1:36.47
1:36.77
1:37.05
1:40.42
1:40.59
1:40.68
1:40.87
1:41.59
1:41.69
1:42.47
1:43.10
1:43.69
1:47.00
1:47.47
1:52.42
2:01.10
2:13.93
1:22.26

210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
3toH
3IoH
3IoH
3I0H

110H

Ouku FINA

129
127
126
124
120
119
117
115
111
110
109
98
98
97
97
95
94
92
91
89
81
80
70
56
41

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB

COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

