

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203

, 100m

11 - 15

23.11.2025 - 12:45

: AQUA 2025

14 - 15

			/		R.T.	FINA
1.	,	2011	II	- -	57.97 I	512
2.	,	2011		" "	58.88 II	489
3.	,	2010		" "	59.38 II	477
4.	,	2010			1:00.12 II	459
5.	,	2010	II	22	1:00.47 II	451
6.	,	2011	II	- -	1:00.62 II	448
7.	,	2010	II	13	1:00.64 II	447
8.	,	2010	2	10	1:00.96 II	440
9.	,	2011		22	1:01.38 II	431
10.	,	2010	II	1	1:01.50 II	429
11.	,	2010	2	2 ..	1:01.92 II	420
12.	,	2010	II	22	1:02.70 II	405
13.	,	2010	2	10	1:03.27 II	394
14.	,	2011		22	1:03.61 II	388
15.	,	2010	III	4	1:03.90 II	382
16.	,	2011	III	- -	1:04.00 II	381
17.	,	2010	II	4	1:04.07 II	379
18.	,	2010	Uvarov_swim		1:04.64 III	369
19.	,	2010		4	1:04.93 III	364
20.	,	2010	II	22	1:05.10 III	362
21.	,	2011	Uvarov_swim		1:05.53 III	355
22.	,	2011	III	4	1:05.60 III	353
23.	,	2011	III	4	1:05.63 III	353
24.	,	2010	III	22	1:05.92 III	348
25.	,	2010	3	10	1:06.01 III	347
	,	2011	III	2	1:06.01 III	347
27.	,	2010	III	22	1:06.05 III	346
28.	,	2010	III	13	1:06.35 III	342
29.	,	2010	III	13	1:06.39 III	341
30.	,	2010	III	22	1:06.86 III	334
31.	,	2010	III	4	1:06.95 III	332
32.	,	2010	III	22	1:07.09 III	330
33.	,	2010	III	22	1:07.12 III	330
34.	,	2010	Uvarov_swim		1:07.35 III	326
35.	,	2010	III	4	1:07.52 III	324
36.	,	2011		4	1:07.66 III	322
37.	,	2010		22	1:08.31 III	313
38.	,	2011	I	22	1:09.37 III	299
39.	,	2011	III	2	1:10.07 III	290
40.	,	2010	2	4	1:10.16 III	289
41.	,	2011	I	2	1:11.33 III	275
42.	,	2010			1:12.23 1	265
43.	,	2010	I	- -	1:12.41 1	263
44.	,	2011	III	13	1:12.98 1	257
45.	,	2010		22	1:14.33 1	243
46.	,	2010	1	10	1:14.38 1	242
47.	,	2010	2		1:14.73 1	239
48.	,	2011		4	1:14.92 1	237
49.	,	2011		4	1:15.64 1	230
50.	,	2010	II	22	1:16.43 1	223
51.	,	2011			1:16.52 1	222
52.	,	2011			1:16.74 1	221
53.	,	2010	Uvarov_swim		1:17.42 1	215

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203,

, 100m

, 14 - 15

R.T.

FINA

54.	,	2011	4	1:18.19	1	208	
55.	,	2010		1:18.55	1	206	
56.	,	2011	1	1:18.74	1	204	
57.	,	2011	2	1:19.09	1	201	
58.	,	2010		1:19.27	1	200	
59.	,	2010	1	1:20.07	1	194	
60.	,	2011	1	1:20.14	1	194	
61.	,	2011	III	22	1:21.28	1	186
62.	,	2011			1:22.77	1	176
63.	,	2010			1:26.31	2	155
64.	,	2011	1	1:26.59	2	153	
65.	,	2010	1	1:26.99	2	151	
66.	,	2011	3	4	1:40.87	2	97
DSQ	,	2011					

11 - 13

1.	,	2012	II	-	59.86	II	465
2.	,	2012		22	1:00.80	II	444
3.	,	2012			1:04.04	II	380
4.	,	2012	II	4	1:05.24	III	359
5.	,	2012	3	2	1:05.68	III	352
6.	,	2012	II	1	1:05.98	III	347
7.	,	2012			1:07.20	III	329
8.	,	2012	I	2	1:07.69	III	322
9.	,	2012	III	4	1:07.72	III	321
10.	,	2013	III	2	1:07.99	III	317
11.	,	2012	III	22	1:08.16	III	315
12.	,	2012	III	4	1:08.28	III	313
13.	,	2014	III	10	1:08.60	III	309
14.	,	2012	III	13	1:08.84	III	306
15.	,	2012	II	4	1:09.11	III	302
16.	,	2012	III	22	1:09.17	III	301
17.	,	2012	II	22	1:09.63	III	295
18.	,	2012	II	10	1:09.80	III	293
19.	,	2014	III	22	1:10.48	III	285
20.	,	2012	III	10	1:10.62	III	283
21.	,	2012	I	-	1:10.79	III	281
22.	,	2012	III	22	1:11.31	III	275
23.	,	2012	I	22	1:11.62	III	271
24.	,	2012		22	1:13.39	1	252
25.	,	2013	III	10	1:13.49	1	251
26.	,	2012	II	22	1:13.53	1	251
27.	,	2012	3		1:13.54	1	251
28.	,	2012	1		1:13.59	1	250
29.	,	2012	I	22	1:13.75	1	249
30.	,	2012	1	10	1:13.78	1	248
31.	,	2013	III	22	1:14.12	1	245
32.	,	2012		4	1:14.40	1	242
33.	,	2012	3	2	1:14.57	1	240
34.	,	2012		13	1:14.60	1	240
35.	,	2012	III	-	1:14.71	1	239
36.	,	2013	1	10	1:15.45	1	232
37.	,	2012	III	-	1:15.81	1	229
38.	,	2012	1		1:16.24	1	225
39.	,	2012		4	1:16.75	1	220
40.	,	2013	1	-	1:17.06	1	218

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203,

, 100m

, 11 - 13

R.T.

FINA

41.	,	2012	22	1:17.23	1	216
42.	,	2012	2	1:17.47	1	214
43.	,	2014 I	2	1:17.54	1	214
44.	,	2014 I	-	1:17.64	1	213
45.	,	2014	22	1:17.71	1	212
46.	,	2013 III	10	1:18.45	1	206
47.	,	2014 I	-	1:18.47	1	206
48.	,	2014 I	10	1:19.32	1	200
49.	,	2014 I	-	1:19.60	1	198
50.	,	2012		1:19.88	1	195
51.	,	2013 I	10	1:20.08	1	194
52.	,	2013	22	1:20.29	1	193
53.	,	2013 /	22	1:20.52	1	191
54.	,	2012 I	-	1:20.91	1	188
55.	,	2012 I	-	1:21.02	1	187
56.	,	2014 2	-	1:21.13	1	187
57.	,	2014 1	-	1:21.47	1	184
58.	,	2012 1		1:21.53	1	184
	,	2012 2		1:21.53	1	184
60.	,	2013 I	10	1:21.96	1	181
61.	,	2014 I		1:22.08	1	180
62.	,	2012		1:22.19	1	179
63.	,	2014	mikhailov_team_swim	1:22.40	1	178
64.	,	2014 I	10	1:22.80	1	175
65.	,	2013	22	1:22.81	1	175
66.	,	2012		1:23.47	1	171
67.	,	2012 2	10	1:23.76	1	169
68.	,	2013 I	22	1:23.98	1	168
69.	,	2014 II	22	1:24.20	1	167
70.	,	2014 I	10	1:24.25	1	167
71.	,	2014 I	-	1:24.31	1	166
72.	,	2013 2	10	1:24.56	1	165
73.	,	2013	13	1:24.57	1	165
74.	,	2013	22	1:24.93	1	163
75.	,	2014 I	10	1:24.98	1	162
76.	,	2013 I	10	1:25.00	1	162
77.	,	2013	Uvarov_swim	1:25.30	2	160
78.	,	2014 2	-	1:25.38	2	160
79.	,	2014 2	10	1:25.55	2	159
	,	2014 II	-	1:25.55	2	159
81.	,	2013 3	10	1:25.67	2	158
82.	,	2014	22	1:26.20	2	155
83.	,	2013 2	10	1:26.98	2	151
84.	,	2014 II	4	1:28.08	2	146
85.	,	2014 II	2	1:28.41	2	144
86.	,	2013 2	10	1:28.42	2	144
87.	,	2014 2	22	1:28.44	2	144
88.	,	2013 II	4	1:28.48	2	144
89.	,	2014 2	-	1:28.82	2	142
90.	,	2014 2	-	1:29.26	2	140
91.	,	2012 1	10	1:29.47	2	139
92.	,	2014 III	2	1:29.51	2	139
93.	,	2014		1:29.56	2	139
94.	,	2013	4	1:29.74	2	138
95.	,	2013 2	22	1:30.23	2	135
96.	,	2014	-	1:31.13	2	131
97.	,	2013 2	-	1:31.71	2	129

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203, , 100m , 11 - 13

			/		R.T.		FINA
98.	,	2014	II	2	1:31.75	2	129
99.	,	2014		1	1:32.12	2	127
100.	,	2014	III		1:32.40	2	126
101.	,	2013		22	1:32.97	2	124
102.	,	2014		22	1:33.96	2	120
103.	,	2013	3	13	1:34.12	2	119
104.	,	2014	3	4	1:34.85	2	117
105.	,	2014	III		1:35.17	2	115
106.	,	2014		22	1:36.47	2	111
107.	,	2013	3	4	1:36.77	2	110
108.	,	2014	III	.	1:37.05	2	109
109.	,	2013		.	1:40.42	2	98
110.	,	2014	II	.	1:40.59	2	98
111.	,	2014	I	.	1:40.68	2	97
112.	,	2014	III	2	1:40.87	2	97
113.	,	2014	2	10	1:41.59	2	95
114.	,	2014			1:41.69	2	94
115.	,	2014	3	22	1:42.47	2	92
116.	,	2014	2	10	1:43.10	2	91
117.	,	2014	2	10	1:43.69	2	89
118.	,	2013	2	10	1:47.00	3	81
119.	,	2013		" "	1:47.47	3	80
120.	,	2013	/	10	1:52.42	3	70
121.	,	2014			2:01.10	3	56
122.	,	2014	3	10	2:13.93		41
DSQ	,	2014			1:22.26	1	